



Ref :SEC:152

Date : 23.5.2019

General Manager – Corporate Services  
BSE Ltd.  
Floor 25, P J Towers  
Dalal Street  
**MUMBAI - 400 001**

Manager Listing  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
**MUMBAI – 400 051**

General Manager  
The Calcutta Stock Exchange Ltd.  
7, Lyons Range  
**KOLKATA - 700 001**

**Scrip Code: 505854 (BSE)/ TRF (NSE)/ 10030045 (CSE)**

Dear Sir(s)/Madam,

**Sub : Dispatch of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form**

Please find enclosed the clippings of newspaper notice confirming that the Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form has been dispatched on May 22, 2019 to the registered shareholders/beneficial owners whose names appeared in the Register of Members of the Company as on Cut-off Date i.e. May 10, 2019.

This is for your information and wide circulation.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For TRF LIMITED

(Subhashish Datta)  
Company Secretary

Encl: As above

**CIN:L74210JH1962PLC000700**

11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur-831 007 INDIA  
Tel. +91 657 3046500, 3046598, Fax +91 657 2345732, website [www.trf.co.in](http://www.trf.co.in)  
A **TATA** Enterprise



Registered Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur - 831007  
Tel: 91 657 3046 326 Fax: 91 657 2345732 E-mail: investors@trf.co.in  
CIN- L74210JH1962PLC000700 Website: www.trf.co.in

**NOTICE**

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and other applicable provisions of the Act, if any, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other rules and regulations as may be applicable, the Company is seeking approval of its members through Postal Ballot (including e-voting) for the following matter as set out in the Notice of Postal Ballot dated May 17, 2019:

**Special Resolution** : Approval for sale of 100% stake held by the Company's wholly owned subsidiary TRF Singapore Pte. Ltd in Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited (a step down wholly owned subsidiary of the Company) along with its 100% subsidiary Dutch Lanka Engineering (Private) Limited and 50% stake held in Tata International DLT Private Limited, a Joint Venture Company of Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited and Tata International Limited.

The Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form and self-addressed business reply envelope on May 22, 2019 to all the members whose name appear in the Register of Members/Beneficial Owners received from Registrar & Share Transfer Agents and Depositories as on cut-off date i.e. May 10, 2019.

The soft copy of notice of postal ballot along with the postal ballot form has been sent via email on May 21, 2019 to the members whose email address are available with the Company/Depository Participants (DP). The said documents are also available on the website of the Company [www.trf.co.in](http://www.trf.co.in)

In compliance with sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members, the facility to cast their vote electronically. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from May 23, 2019 (9:00 hours IST) and shall end on June 21, 2019 (17:00 hours IST). The Board of Directors have appointed Mr. P.K. Singh or failing him Mr. Rohit Prakash Prit of M/s P.K. Singh & Associates, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ E-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 17:00 hours IST on June 21, 2019. Postal ballots received after 17:00 hours IST on June 21, 2019 will not be considered as valid.

Any member who does not receive the Postal Ballot form may either send an e-mail to investors@trf.co.in or apply to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company at e-mail id: csg-unit@tsrdarashaw.com and obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website <http://www.trf.co.in>.

Members, who still have their holdings in physical form, are requested to convert them into dematerialized form (under ISIN: INE391D01019).

The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairperson or the person authorized by him on or before June 23, 2019 and communicated on the same day to the Stock Exchanges, Depositories, Registrar & Share Transfer Agent and shall also be displayed on the Company's website [www.trf.co.in](http://www.trf.co.in)

In case of any difficulty/grievance, member may contact: Mr. Subhashish Datta, Company Secretary & Chief Commercial, TRF Limited, 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur-831007. Email: investors@trf.co.in; evoting@trf.co.in Ph No. : 91-657-3046326.

For TRF Limited  
Subhashish Datta, Company Secretary & Chief Commercial,  
Jamshedpur, May 22, 2019



निबंधित कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्मागाइंस, जमशेदपुर - 831007  
फोन : 91 657 3046 326, फैक्स : 91 657 2345732, ईमेल : investors@trf.co.in  
CIN: L74210JH1962PLC000700 वेबसाईट : www.trf.co.in

## सूचना

एतद् द्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 110 सहपठित समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 तथा अधिनियम में यदि कोई हो, अन्य लागू योग्य प्रावधान, सेबी ( सूचीबद्धता के उत्तरदायित्व तथा प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) नियम, 2015 सहित अन्य लागू योग्य नियम एवं कानून के अनुरूप कंपनी डाक मतपत्र (ई-वोटिंग सहित) के माध्यम से अपने सदस्यों की स्वीकृति दिनांक 17 मई, 2019 के डाकमतपत्र की सूचना में निहित विशिष्ट प्रस्ताव हेतु चाहती है।

**विशेष प्रस्ताव :** डच लंका ट्रेलर मैनुफैक्चरर्स लिमिटेड (कंपनी की एक पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी, की सहायक कंपनी) में कंपनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी टीआरएफ सिंगापुर प्रा. लिमिटेड के साथ-साथ इसकी 100% सहायक डच लंका इंजीनियरिंग (प्राइवेट) लिमिटेड (कंपनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी के नीचे एक कदम) और 50% हिस्सेदारी वाली टाटा इंटरनेशनल डीएलटी प्राइवेट लिमिटेड जो डच लंका ट्रेलर मैनुफैक्चरर्स लिमिटेड और टाटा इंटरनेशनल लिमिटेड की एक संयुक्त उद्यम कंपनी है, की 100% हिस्सेदारी की बिक्री के लिए स्वीकृति।

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को 'रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट एंड डिपॉजिटरीज' से प्राप्त सदस्यों / लाभुकों स्वामियों के रजिस्टर में 10 मई, 2019 (कट-ऑफ तिथि) तक जिनके नाम दर्ज पाए गए हैं, कंपनी ने डाक मतपत्र प्रपत्र और स्वापतायुक्त व्यावसायिक उत्तर हेतु लिफाफा के साथ डाक मतपत्र की सूचना का प्रेषण 22 मई, 2019 को पूरा कर लिया है।

ऐसे सदस्यों जिनका ईमेल पता कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स (DP) में उपलब्ध है डाक मतपत्र की सॉफ्ट कॉपी में सूचना कथित दस्तावेजों के साथ ईमेल के माध्यम से 21 मई 2019 को प्रेषित कर दी गई है। कथित दस्तावेज कंपनी की वेबसाईट www.trf.co.in पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धाराएं 108 एवं 110 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 तथा सेबी ( सूचीबद्धता के उत्तरदायित्व तथा प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) नियम, 2015 के अनुरूप कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना मत देने की सुविधा प्रसन्नतापूर्वक उपलब्ध करवा रही है।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को ऑनलाईन मतदान की सुविधा उपलब्ध करवाने हेतु नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) की सेवाएं ले रही हैं।

सदस्यों से ध्यानाकर्षण हेतु निवेदन है कि दोनो ही डाक मतपत्र तथा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान 23 मई 2019 (9:00 बजे प्रातः IST) को आरंभ होकर 21 जून, 2019 (संध्या 17:00 बजे IST) को संपन्न होगा।

निर्देशक मंडल ने M/s श्री पी.के सिंह एंड एसोसिएट्स, के श्री पी. के. सिंह या श्री रोहित प्रकाश प्रीत, प्रैक्टिसींग कंपनी सचिव को डाक मतपत्र / ई-वोटिंग प्रक्रिया के पक्षपात रहित एवं पारदर्शी संचालन हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है। सदस्यों से आग्रह है कि वे कृपया ध्यान रखें कि विधिवत पूर्ण एवं हस्ताक्षरित मतपत्र प्रपत्र संवीक्षक के पास 21 जून 2019 को संध्या 5.00 बजे IST के पूर्व पहुंच जाने चाहिये। 21 जून, 2019 को संध्या 5.00 बजे IST के पश्चात प्राप्त मतपत्र को वैध नहीं माना जाएगा।

ऐसे सदस्य जिन्हें डाक मतपत्र प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ है वे investors@trf.co.in को ई मेल के द्वारा अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट को निवेदन करके डुप्लिकेट डाक मतपत्र प्राप्त कर सकते हैं। कंपनी की वेबसाईट <http://www.trf.co.in> से भी डाकमतपत्र सूचना और डाक मतपत्र प्रपत्र भी डाऊनलोड किए जा सकते हैं।

वे सदस्य, जिनके पास अभी भी भौतिक रूप में उनके शेयर हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे उन्हें (ISIN: INE391D01019 के तहत) विमुद्रीकृत रूप यानी डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म में परिवर्तित करा लें।

डाक मतगणना के परिणाम की घोषणा कंपनी के अध्यक्ष या किसी निदेशक या कंपनी सचिव के द्वारा 23 जून, 2019 अथवा इसके पूर्व ही घोषित किए जाएंगे तथा उसी दिन स्टॉक एक्सचेंज डिपॉजिटरीज, रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रान्सफर एजेन्ट को सूचित किए जाएंगे तथा कंपनी की वेबसाईट [www.trf.co.in](http://www.trf.co.in) पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे।

किसी प्रकार की असुविधा / शिकायत होने पर सदस्यगण श्री शुभाशीष दत्ता, कंपनी सचिव, एवं मुख्य वाणिज्यिक टीआरएफ लिमिटेड, 11 स्टेशन रोड, बर्मागाइंस, जमशेदपुर - 831007, ईमेल - [investors@trf.co.in](mailto:investors@trf.co.in); [evoting@trf.co.in](mailto:evoting@trf.co.in), फोन नं. +91 657-3046326 से संपर्क कर सकते हैं।

कृते टीआर एफ लिमिटेड

श्री शुभाशीष दत्ता, कंपनी सचिव, एवं मुख्य वाणिज्यिक

जमशेदपुर, 22 मई, 2019